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Sayı : E-34221550-720-7917 Tarih:           06.08.2024
Konu : Kazakistan Cumhuriyeti Tarım Heyeti ile Toplantı

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

12 Ağustos 2024 Pazartesi günü 09:00-10:30 saatleri arasında Birliğimiz Şefik Tokat Salonu'nda Kazakistan 
Cumhuriyeti Tarım Bakanı Aidarbek Saparov ve beraberindeki heyet temsilcileri ile bir toplantı düzenlenecektir.
 
Toplantıda büyükbaş hayvan eti üretimi, süt üretimi, et ve kümes hayvan işleme ekipmanı ile deri ve kürk işleme 
alanında faaliyet gösteren Kazakistan kamu kurum ve firmalarının katılımı beklenmektedir. Bu çerçevede, 
toplantı sonunda söz konusu firmalar ile ikili görüşme imkanı olacaktır. Kazakistan heyet listesi ekte 
sunulmuştur. 
 
Anılan toplantıya katılmak isteyenlerin 9 Ağustos 2024 Cuma günü mesai saati bitimine 
kadar https://anket.tobb.org.tr/#/anket/kazakistan-tarim-heyeti-ile-toplanti linki üzerinden kayıt yaptırmaları 
gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Kazak heyeti katılımcı listesi (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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KAZAKİSTAN CUMHURİYETİ TARIM HEYETİ KATILIMCI LİSTESİ
12 Ağustos 2024

Kazakistan Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı

1 SAPAROV Aidarbek Kazakistan Cumhuriyeti Tarım Bakanı

2 Kenzhehanuly Ermek Kazakistan Cumhuriyeti Tarım Bakan Yardımcısı

3 Sultanov  Azat Kazakistan Cumhuriyeti Tarım Bakan Yardımcısı 

4 Abdrimova Asem Bakan Danışmanı 

5 Saparbaev Zhansultan Uluslararası İşbirliği ve Yatırım Daire Başkanı 

7 Zhanbyrbaev 
Zhandaulet 

Tarım Dairesi Müdür Yardımcısı

8 Aimurzaev Baglan Hayvancılık Dairesi Müdür Yardımcısı 

9 Zhumabekov Bulat JSC "KazAgrEx" Yönetim Kurulu Başkanı

10 Aitahanov Erlan JSC "Ulusal Tarım Bilim ve Eğitim Merkezi" Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili 

11 Zhanataev Rustam JSC "NC "Prodcorporation" Genel Müdürü

12 Turlybaev Amir JSC "Ulusal Tarım Bilim ve Eğitim Merkezi" Müdürü

Firma Listesi

1 Tapaev Erdos Terra LLP (sığır eti üretimi)

2 Ertaev Syrym Kaiyp Ata LLP (sığır eti üretimi)

3 Asylkhan Igilik Alua Agro LLP (sığır eti üretimi)

4 Sagimbaev Azamat Kazakistan Süt Ürünleri ve Karma Büyükbaş Hayvan Türleri Odası

5 Nupitkeev Nurman Kazakistan Deri ve Kürk İşleyicileri Birliği Başkanı

6 Abdrasilov Bakytzhan Meat and Processing Service LLP  (Et ve İşleme Hizmeti LLP)

7 Salykov Dauren Kazakistan Cumhuriyet Angus Odası Başkanı (Kazakistan 
Cumhuriyeti topraklarında Angus ırkının geliştirilmesi ve yayılması)

8 Orumbaev Azamat KazBeef LLP Başkanı (et üretimi)

9 Zhetybaev Sayat BayNur LLP Başkanı

10 Ahmad Seid Vakar Jarvis Products Eurasia Başkanı (et ve kümes hayvanları 
ekipmanları)


